
【時刻表】北海道新幹線　上り　その1

列車名
はやぶさ

2

はやぶさ

102

はやぶさ

4

はやぶさ

104

はやぶさ

6

はやぶさ

8

はやぶさ

106

はやぶさ

10

はやぶさ

108

はやぶさ

12

車両形式 E5系

E5系

+

E6系

E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系

両数 10両 17両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両

グランクラス

（軽食・飲料あり）
× ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランクラス

（軽食・飲料なし）
○ × × × × × × × × ×

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新函館北斗 しんはこだてほくと 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 6:39 ‥ 7:38

木古内 きこない 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 6:52 ‥ ↓

奥津軽いまべつ おくつがるいまべつ 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 7:26 ‥ ↓

新青森 しんあおもり 発 ‥ ‥ 6:18 ‥ ‥ 6:49 ‥ 7:43 ‥ 8:37

七戸十和田 しちのへとわだ 発 ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ 7:04 ‥ 7:58 ‥ 8:52

八戸 はちのへ 発 ‥ ‥ 6:42 ‥ ‥ 7:17 ‥ 8:11 ‥ 9:05

二戸 にのへ 発 ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ 7:29 ‥ 8:23 ‥ 9:17

いわて沼宮内 いわてぬまくない 発 ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ 7:42 ‥ ↓ ‥ 9:30

着 ‥ ‥ 7:10 ‥ ‥ 7:54 ‥ 8:43 ‥ 9:41

発 ‥ 6:10 7:11 7:28 7:37 8:02 8:11 8:50 9:06 9:50

新花巻 しんはなまき 発 ‥ 6:22 ↓ 7:39 ↓ ↓ 8:22 ↓ 9:18 ↓

北上 きたかみ 発 ‥ 6:29 ↓ 7:51 ↓ 8:16 8:30 ↓ 9:26 ↓

水沢江刺 みずさわえさし 発 ‥ 6:38 ↓ 8:00 ↓ ↓ 8:38 ↓ 9:34 ↓

一ノ関 いちのせき 発 ‥ 6:48 ↓ 8:10 ↓ 8:30 8:48 ↓ 9:49 ↓

くりこま高原 くりこまこうげん 発 ‥ 6:57 ↓ 8:20 ↓ ↓ 8:58 ↓ 9:58 ↓

古川 ふるかわ 発 ‥ 7:06 ↓ 8:29 ↓ 8:43 9:07 ↓ 10:08 ↓

仙台 せんだい 着 ‥ 7:19 7:51 8:42 8:16 8:56 9:20 9:29 10:21 10:29

仙台着発番線 ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞

仙台 せんだい 発 6:35 7:21 7:53 8:44 8:17 8:57 9:22 9:31 10:22 10:31

白石蔵王 しろいしざおう 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

郡山 こおりやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新白河 しんしらかわ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

那須塩原 なすしおばら 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

宇都宮 うつのみや 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小山 おやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大宮 おおみや 着 7:42 8:31 8:59 9:49 9:25 10:08 10:31 10:39 11:31 11:39

上野 うえの 着 ↓ 8:50 ↓ 10:08 ↓ 10:27 10:50 10:58 11:50 11:58

東京 とうきょう 着 8:07 8:56 9:23 10:14 9:47 10:33 10:56 11:04 11:56 12:04

東京到着番線 <20> <22> <20> <22> <23> <21> <20> <21> <21> <22>

運転日

備考

座

席

種

別

北海道

新幹線

東

北

新

幹

線

盛岡 もりおか

福島 ふくしま



【時刻表】北海道新幹線　上り　その2

列車名
はやぶさ

14

はやぶさ

16

はやぶさ

18

はやぶさ

20

はやぶさ

22

はやぶさ

24

はやぶさ

26

はやぶさ

28

はやぶさ

110

はやぶさ

30

車両形式 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系

E5系

+

E6系

E5系

両数 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 17両 10両

グランクラス

（軽食・飲料あり）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グランクラス

（軽食・飲料なし）
× × × × × × × × × ×

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新函館北斗 しんはこだてほくと 発 ‥ 9:35 10:53 ‥ ‥ 12:48 ‥ 13:39 ‥ 14:48

木古内 きこない 発 ‥ 9:48 ↓ ‥ ‥ 13:01 ‥ ↓ ‥ 15:01

奥津軽いまべつ おくつがるいまべつ 発 ‥ 10:22 ↓ ‥ ‥ 13:35 ‥ ↓ ‥ 15:35

新青森 しんあおもり 発 9:53 10:39 11:52 12:39 13:16 13:52 14:17 14:38 ‥ 15:52

七戸十和田 しちのへとわだ 発 ↓ 10:54 ↓ 12:54 ↓ ↓ ↓ 14:53 ‥ ↓

八戸 はちのへ 発 10:17 11:07 12:16 13:07 13:40 14:16 14:42 15:06 ‥ 16:16

二戸 にのへ 発 ↓ 11:18 ↓ 13:19 ↓ ↓ ↓ 15:19 ‥ ↓

いわて沼宮内 いわてぬまくない 発 ↓ 11:31 ↓ 13:32 ↓ ↓ ↓ 15:32 ‥ ↓

着 10:45 11:43 12:45 13:44 14:10 14:44 15:11 15:44 ‥ 16:44

発 10:51 11:50 12:50 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:08 16:50

新花巻 しんはなまき 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:19 ↓

北上 きたかみ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:30 ↓

水沢江刺 みずさわえさし 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:38 ↓

一ノ関 いちのせき 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:49 ↓

くりこま高原 くりこまこうげん 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:58 ↓

古川 ふるかわ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:08 ↓

仙台 せんだい 着 11:29 12:29 13:29 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 17:21 17:29

仙台着発番線 ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞

仙台 せんだい 発 11:31 12:31 13:31 14:31 14:57 15:31 15:57 16:31 17:22 17:32

白石蔵王 しろいしざおう 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

郡山 こおりやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新白河 しんしらかわ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

那須塩原 なすしおばら 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

宇都宮 うつのみや 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小山 おやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大宮 おおみや 着 12:39 13:39 14:39 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:31 18:39

上野 うえの 着 12:58 13:58 14:58 15:58 16:26 16:58 17:26 17:58 18:50 18:58

東京 とうきょう 着 13:04 14:04 15:04 16:04 16:32 17:04 17:32 18:04 18:56 19:04

東京到着番線 <22> <20> <21> <23> <22> <22> <21> <21> <21> <23>

運転日

備考

座

席

種

別

北海道

新幹線

東

北

新

幹

線

盛岡 もりおか

福島 ふくしま



【時刻表】北海道新幹線　上り　その3

列車名
はやぶさ

112

はやぶさ

32

はやぶさ

34

はやぶさ

36

はやぶさ

38

はやぶさ

40

はやぶさ

42

はやぶさ

96

はやて

98

はやて

100

車両形式 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系 E5系

両数 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両 10両

グランクラス

（軽食・飲料あり）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

グランクラス

（軽食・飲料なし）
× × × × × × × ○ ○ ○

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新函館北斗 しんはこだてほくと 発 ‥ ‥ 16:20 ‥ 17:26 ‥ 18:40 19:41 20:43 21:57

木古内 きこない 発 ‥ ‥ 16:33 ‥ ↓ ‥ 18:53 ↓ 20:56 22:10

奥津軽いまべつ おくつがるいまべつ 発 ‥ ‥ ↓ ‥ ↓ ‥ 19:27 ↓ 21:30 22:44

新青森 しんあおもり 発 ‥ 16:38 17:22 17:44 18:25 18:39 19:44 20:40 21:47 22:59

七戸十和田 しちのへとわだ 発 ‥ 16:53 ↓ 17:59 ↓ 18:54 19:59 20:55 22:02 ‥

八戸 はちのへ 発 ‥ 17:06 ↓ 18:12 ↓ 19:07 20:12 21:08 22:15 ‥

二戸 にのへ 発 ‥ 17:19 ↓ 18:24 ↓ 19:19 20:24 21:20 22:27 ‥

いわて沼宮内 いわてぬまくない 発 ‥ 17:32 ↓ ↓ ↓ 19:32 ↓ 21:33 ↓ ‥

着 ‥ 17:44 18:10 18:45 19:13 19:44 20:45 21:45 22:48 ‥

発 17:07 17:50 18:16 18:50 19:14 19:50 20:50 21:51 ‥ ‥

新花巻 しんはなまき 発 17:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:03 ‥ ‥

北上 きたかみ 発 17:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:11 ‥ ‥

水沢江刺 みずさわえさし 発 17:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:19 ‥ ‥

一ノ関 いちのせき 発 17:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:29 ‥ ‥

くりこま高原 くりこまこうげん 発 17:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:38 ‥ ‥

古川 ふるかわ 発 18:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:48 ‥ ‥

仙台 せんだい 着 18:20 18:29 18:55 19:29 19:53 20:29 21:30 23:01 ‥ ‥

仙台着発番線 ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ＜13＞ ‥ ‥

仙台 せんだい 発 18:22 18:31 18:57 19:31 19:54 20:31 21:31 ‥ ‥ ‥

白石蔵王 しろいしざおう 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

郡山 こおりやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

新白河 しんしらかわ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

那須塩原 なすしおばら 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

宇都宮 うつのみや 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

小山 おやま 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ‥ ‥

大宮 おおみや 着 19:31 19:39 20:07 20:39 21:01 21:39 22:39 ‥ ‥ ‥

上野 うえの 着 19:50 19:58 20:26 20:58 ↓ 21:58 22:58 ‥ ‥ ‥

東京 とうきょう 着 19:56 20:04 20:32 21:04 21:23 22:04 23:04 ‥ ‥ ‥

東京到着番線 <23> <22> <21> <23> <22> <20> <22> ‥ ‥ ‥

運転日

備考

©新幹線研究センター　2025.

座

席

種

別

北海道

新幹線

東

北

新

幹

線

盛岡 もりおか

福島 ふくしま


